



NIPER/HJP/BoQ/ 471 /2022-23

Date: 24.05.2022

Bill of Quantity

Name of Work- Quotations are invited for Repairing of Kerb Stone, Plaster, Painting, Damaged P.C.C Work, and Painting of Drain Brick-Lining. Items as per estimated price are as follows: -

Part-A

Repair of damaged P.C.C. work of Road

Sl. No.	Particulars	Estimated Price for the Qty	Offer Price
1.	Demolishing cement concrete manually/ by mechanical means including disposal of the material within 50M. Lead as per director of E/I $\frac{1}{2}$ [37+27]x12x8” =257.28 cft =7.29 M ³ @ Rs. 1737.45/ M ³	12,666.00	
2.	Box cutting of subsoil of the embankment of size as item no.-1 Qty-384x0.50=192 cft =5.40 M ³ @ Rs 181.85/ M ³	982.00	
3.	Brick flat soling joints filled with local sand all complete job Qty- 384 sft=35.70 M ² @ Rs. 502/ M ²	17,921.00	
4.	Providing and laying in position cement concrete of specified grade of Mix 1:1.5:3 Qty-7.29 M ³ @ 7210.55/ M ³	52,565.00	
5.	Centring and shuttering for above P.C.C work Qty- 6.5 M ² @ Rs. 284.85/ M ²	1852.00	
	Total	85,986.00	

Part-B

Repairing of Kerb Stone and Painting

1	Providing and laying in position cement concrete of specified grade of Mix 1:2:4 in Kerb Stone 100’x1’-0’x4”=33 cft= 0.94 @ Rs 6788.60/ M ³	6381.00	
2.	Centring and shuttering of above P.C.C work Qty-100 sft=9.30 M ² @ Rs. 284.85/ M ²	2649.00	
3.	12 mm cement plasters of mix 1:4 Qty-58M ² @ Rs. 266.85/M ²	15,477.00	
4.	Wall painting with all-weather emulsion paint of approved brand and manufacture to give an even shade Qty-60M ² @ Rs. 84.85/M ²	5091.00	
	Total	29,598.00	



Part-C
Painting work of drain Brick lining

1.	Painting on brick work with cement mortar 1:3 (1 cement” 3 fine sand) 250’x5’ (Ar)=1250 sft= 116.28 M ² @ Rs. 313.80/M ²	36,488.00	
2.	Painting with all-weather paint of approved brand and manufacture to give an oven shade Qty-116.28 M	9866.00	
	Total A+B+C=	1,79,750.00	

1. Submit the quotation to the NIPER tender Box.
2. Tender with sealed envelope will be accepted only till 30.05.2022 till 2.00 pm
3. Necessary labour laws & other compliances must be adhering by the agency.
4. The Agency should be registered and have experience in construction work.
5. Actual quantities may be variable.
6. L1 will be calculated on the basis of the overall quoted rate.
7. Payment will be made as per actual work done with design & specifications.

S/d

Registrar-in-Charge